
)'. J'_',_, ]_ :i ' i l l

i,l]é:jl"o Kladno
Magistrát města Kladna
Odbor výstavby - oddělení speciálních stavebních činností, speciální stavební úřad pro dopravní staVby

ADRESA PRACOVIŠTĚ:

Magistrát města Kladna
Odbor vrj,stavby
272 01 KLADNO

obec Tuchlovice
U Staré školy 83
Z73 02 Tuchlovice

ozruÁruEruÍ

zAHÁIENí spoLEčNEHo Říznruí

Obec Tuchlovice, IČO 00235041, U Staré školy 83,273 02 Tuchlovice,
kterou zastupuie PFProlekt s.r.o., tČO 07071353, Soukenická 64,274 01 Slaný

[dále jen "žadatel") podal dne B.2.ZOZ4 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

"Tuchlovice, oprava místních komunikací - lokalita IIH"

fdáte jen "stavba") na pozemku parc. č.696/16,1,3ZB/í, L3ZB/9,1,328/7,I3ZB/6,1,3ZB/5,
1,3ZB/+, 1328/Lt, 1,3ZBlB, 1,328/23, L3ZB/Z7, L3ZB/1,0, 13ZB/Z8, I3ZB/z4, L3zB/25,
l3ZB/26, l32B/30,IL30/1,, 1339/6, 1,339/4, L339/3, 1339/Z, 1339/1,, 1,339/5, 1320/1",
6Z9 /1,, 662/7, í320/Z, L3Z0/3, 1,338/l, L33B/Z, I33Z v katastrálním území Tuchlovice,
Uvedeným dnem by\o zahájeno společné územní a stavební řízení fdále jen "společné
řízení").

stavba obsahuie:
- SO 101 Komunikace a zpevněné ptochy [1, úsek uiice Školní v délce Z34,69m; Z.

Úsek ulice Za Humny I v délce 243,39;3. úsek ulice Za humny II v délce 241,,0 m;4,
úsek ulice Pod Školou v délce 137,88 m]

- SO 301 Dešťová kanalizace
- SO401 RozvodyNNaVO
- SO 801 Sadové úpravy

Odbor výstavby Magistrátu města Kladna, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40
odst.4 písm. aJ zákona č, 13/í997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

Xontrr.tni,poi.'"i-- Tel: 3 ii,áÓ,i,áZS
Fax:

Vaše zn.:
Č. jednací: SMKL/O3 97 36 / ZOZa / OSC /Dv
Spis. zn.: Yýst./27056/2024/330/Dv

vyřizuie: DVOŘÁK MILAN - pov.č. T-26/20t3-ov
Kladno: 2B.Z,ZOZ4

Email: milan.dvorak@mestokladno.cz
Web: http ://www.mestokladno,cz

Strana č. 1



č.1. svIruo:l7 3612024l oSC lDv str. 2

předpisŮ [dáie jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad přísiušný
podle§16odst. 1a§40odst,4písm.a)zákonaopozemníchkomunikacích,a§15odst. 1a
§ 169 odst.4 zákona č, 183/Zaa6 Sb., o územním plánování a stavebním řádu [stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů fdále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a ocist. 3
zákona č, ZB3 /ZOZ1 Sb,, ve znění pozděiších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení
podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci íízení své námitky a připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Ilčastníci říz.ení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí [Odbor výstavby Magistrátu
města Kladna, úřední dny Po, St B-]_2, 13-1B hod., Út, ČtB-l,Z,13-15 hod. - úterý, čtvrtek
jen pro objednané klienty).

Osobt,s vlas|nick jni nebo jinýmivěcnými právy k sousedním pozemkům:

;a:;, č. e,9 3' :, 59 5,' 3, 69 5 t' +, 69 6 /' 5, 59 5 l 6, 59 6 l 7, 69 6 / B, 59 6 l 9, 69 5 l lC, 59 5 / 1,t,
ú5,12, b9ó,!3,696,,L+,696l15, L7Z7 lZ,696/17,1,1,zBll47,1,1,ZBl1,49,1128/1,+B,
1]-]3 15+,Li?3 151, 1lZ3.175Z,606l1,,644/Z,644/L,646,687,1,3ZB/Z9,598/1,
j; j 3 59';, á,] ], 593 , , a99 "'7,693,699 /2,667,668,669,671,673,674,675,67B,
- J- - a 3 ], á3:, a 3a, -,r ], :,r 1, ],-l ], 7c{, 7 05, 7 07, 7 09, 7 1!, 7 IZ, 7 !3, 7 15, 7 17, 7 18 / 7,
-13 :, -]i-,' 1, , ]i'],'], :2i,7?3'1,136+,676/1,676/2,719 /1,71,0/3,71,0/4,666,
1320,,,B,630,632,633/1,631,635,636,637,639,6+0,648,649/2,650,651,652,653,
654,655,656,658,659,660,66I,662lZ,663f 1,663/Z,657/I,657/z,663/3,66+,
64I/7,641,/Z,642/1,,642/3,647 /I,649l1,,7ZBlI v katastrálním území Tuchlovice

Osoby s viastnickými nebo jinými věcnými právy k souseciním siavbám:
Tuchlovice č.p,499,č.p.i7Z, č.p.555, č,o.2i.3, č,o,26i, č,n 3]] č,p.]66, č,o. ]75, č.o
344,č.p.350,č,p.363,č.p,335,č,c,33- č: 39] :,:.3:_ ,,: 3-: -': 3]_ :: :=: ::
3]5,č.:,3]-l č.:.3]á -',:33^:: ]_:-:: ]]: _':::: :::=: _: -- _: -- _:
155,č,:,9l.:.;.]3: _.::::: _a_= -': __: :: -:: __ __, _: -.- __ :-- __

1-1, c,;. l33 :.:. -:- -: -:r : _: _ _ = , :: ^: _

Poučení:

Závazná stanoviska ciotčeni-ch orgá:;, ná::_:;,- *:=s::l^.-._ :._=: _ : :'_: _ :..:._-. ., ,.,=:= _ _ . :.

musí b:ít uplatněny v uvedené::r te:nínu, ;::ai s- _.. :_:: :=;:.:__:_. :; ::,, :-.= .-:-

stanoviskůrn a námitkám k,,,ěcen, c k:sr;,,ch b;,io roziodl::,:;::,,1.,i::. *]3:.:= :.:: _,. =-.
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesp.:,.l;í p:za;a,,,;,-;'
89 oCst. 4 stavebního zákcna, se nepři\líží, Účastník iízení,,,e srlich :ránr:]<ách u,,-:je
skutečnosti, které zakládajíjeho postavení jako účastníka iízení, a důvody podání námitek.

Obec může upiatnit námitky k ochraně zájm& obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může blft společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je
účastníkem Yízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se
podle zvláštního právního předpisu zabyvá.

Účastník iízení může podle § 114 odst, ]_ stavebního zákona uplatnit námitky proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených



crgánŮ, Pokud je jirni Přímo dctčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smiouvou
Provést stavbu nebo oPatření nebo právo o,1povídajíií věcnému bř.*unu k pozemku nebo
stavbě; k nárnitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.
Nechá-li se některý z Účastníků zastttpovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc,

č.1 svtrr-io;9736i2024ioSC/Dv

rvlá$r§úat nesta Áladna
oDBoR vÝsrevsy

-9- Milan Dvořák
pověřerrá úř,ední osuba

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

vyvěšeno ane, ,....,:Í.,,.Í,, ?: Z?

Sejmuto dne:

]::-=_
ucasmici (doručenl§J
Obec Tuch]orice, IDDS: j6tbsyq

sídio: U Staré školy č,p. 83, Z73 02 Tuchlovice
PFProjekt s,r.o., IDDS: Byw797n

sídlo: Soukenickáč.p,6a/ZZ,274 01 Slaný 1
Josef Beran, Školní č,p. 600, 273 02 Tuchlovice
Marek Beran, Školní č.p. 650, 273 02 Tuchlovice
Iveta Doušová, Na Hradčanech č,p. 645,273 02 Tuchlovice
Miluše Horňáková, IDDS: 6yq6Zdu

trvalý pobyt: Za Humny I č,p, 104, 273 02 Tuchlovice
Ing. Ludmila Matoušová, Zemědělců č.p. Il1,273 02 Tuchlovice
Marie Pokorná, Tlestky č,p,17, Drahouš, 270 33 Jesenice u Rakovníka
Marie Popelková, Akátová č.p,326, 273 6t Velká Dobrá
Jaromír Štětina, U Staré školy č.p. B3, 273 02 Tuchlovice
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p.25Ia/]-9, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Oistribuce, a. s,, IDDS:v95Ůqfy

sídlo: Teplická č,p,87a/B, Děčín
DIAMO, státní podnik, IDDS: sjfywke

IV-Podmokly, 405 0Z Déčín2

sídlo: Máchova č,p. ZaI, 47I 27 Strážpod Ralskem
GasNet Služby, s.r,o., iDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenskáč.p. a99 /1,Zábrdovice, 60Z 00 Brno 2
Polygala, s.r.o., IDDS: Sq4euax

sídlo: Semonická č.p,Z83B/34, Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Denisovo náb\ežíč,p,14,30100 Plzeň i

,ii:'. ?



č..1. svtrllo: o7 36 l 2021l oSC lDv

SUOPELOS s.r.o., IDDS: prtSfh4
sídlo: Tyršova č.p,B85/Z4, Moravská ostrava, 70Z 00 ostrava 2

Vodárny Kladno - Nlělník, a.s., IDDS: vp4gxsz
sídio: U vociojemu č,p. 3085 ,Z7Z 01, Kladno 1

0soby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 696lZ,696l3,696l4,696l5,696l6,696l7,696/B,696l9,696lt0,696/1,1,,
696l12,696/13,696l1_4,696l1,5,1,1,27l2,696l17,1,1,ZB/1,47,1,LZBl1,49,1,1,ZB/l48,
lI28l164,1,1ZB l151,,1tZ8l152,606lI,644/Z,644/1,,646,687 ,l3ZB/29,59B/1,,
59g,t3,599,600, 59s17,699,t1,698,69912,667,668,669,671,,673,67+,675,678,
6B0, 6B2, 6B+, 686, 7cc, 701,,7OZ,704,705,707,709,71,1,,712,71,3,71,5,7t7,71,B/1,
718 /Z,7Z0./ I,7Z0.1?,721,,723 /1,,1364,67 6l1,,676l2,719ll,71,0l3,7I0l4,666,
1320.,'8,63C 53?.ó33,i7,63+,635,636,637,639,640,648,649l2,650,65L,652,653,
c-J+ ó5 j 5 j á ó53 ó59, 56a, 661, 662 l Z, 663 l 1,, 663 12, 657 l1,, 657 l Z, 663 /3, 664,

a:,^ :, :+: : :::' 1, á+] '3, 'c+: ,'i,5+9,'!,728ll v katastrálním Území Tuchlovice

]s _:-, s ,..:.::,:_r.::, :_l':,l '::i':l: r-ěcnýni prái,1- k sousedním stavbám:

_ _::._-,-._::,:. _]: :.: i-] č.:,55j, č.p.2-t8, č.p, 261,č.p.32Z,č.p.266,č.p.275,č.p.
:-- :.:.::_ :.: ::3 :.:.3J,5.:.p.33i,č.c.395,č.p,351,č.p.373,č,p.33B,č.p.346,č.p,
3_5,:,p,3]_, č.:.3lá, č.p.331, č.p,25{, č.p.253, č.p.565, č,p.345, č,p. 12,č.p.Z4O,č.p,

155, :.:.93, č.p. 33á, č.p. 95,č.p.155, č.p. 103, č.p 233, č.p. 2!6,č.p,ZOZ,č.p,347,č.p.
17 4, č.p. 1B3, č.p. 262, č.p. Z45, č.p. t04 a č.p. 1,96

sídlo; Zborovs]<á č,:, 31 ^'- '' : - - - ]:;:, ]-S:--- , -"

Magistrát města Kadna, ocibor ool:a,,-.- a s _že: :_:::is: s-_::]s;.-?=-,-_= :"; + _-_ _ _

Kladno 1

Magistrát měSta Kladna, Odbor životního prosďedí, IDDS: ii-u:pc:
sídlo: náměstí starcsťy Pa,"ia č.p.44,27Z a7 Kiadno 1

Magistrát města Kladna, Oddělení architektury, územního plánování a rozvoje něs--a,

náměstí starosťy Pavla č.p, 44, Z7Z W Kiadno 1

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje StředoČeského, IDDS:

rn6aas6
sídlo: Kozí č.p. 7+8/4,110 00 Praha l-Staré Město

str. J

I
1,

l
I
t


